1

关于发布《中粮糖业第一期供应商黑名单》的通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第一期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

《中粮糖业第一期供应商黑名单》的管理按照集团供应

商黑名单的管理原则，今后每年补充一次。发布后，战略与

运营管理部将负责执行 EPS系统内管理工作，列入黑名单的

供应商将不能查看、参与中粮糖业范围内开展的一切采购活

动，未注册的黑名单供应商将不能在 EPS系统内进行登记和

注册，黑名单不设有效期，如需使用需经中粮糖业采购管理

委员会审批。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，以规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第一期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2019年 12月 27日

2

中粮糖业第一期供应商黑名单

供应商名称 统一社会信用代码
法定代表人

姓名

新疆金拜思特环保有限公司 916501036978126303 李清

乌鲁木齐绿泉洁源环保设备

有限公司
91650103068831759T 刘兆英

乌鲁木齐中誉辉睿环保工程

有限公司
9165010306552418XD 倪仁誉

湖南汨罗明天环保科技公司 91430681395847221E 周检明

中商三江建设工程有限公司 91510000201891487C 王剑飞

旭日环保集团股份有限公司* 91650100712962988U 张巨煌

*说明：旭日环保集团股份有限公司曾用名新疆旭日环保股份有限公司